2

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/QĐ-...
	…, ngày … tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn (Tổ) công tác giải quyết đơn thư tố cáo, xác minh nội dung tố cáo
...
Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;
Căn cứ Nghị định số.../2019/NĐ-CP ngày ...tháng ... năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;
Căn cứ …;
Căn cứ …;
Xét đề nghị của ...
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn (Tổ) xác minh nội dung tố cáo, gồm: …
1. Ông (bà) ... chức vụ … - Trưởng đoàn (Tổ trưởng);
2. Ông (bà) ... chức vụ ... - Thành viên;
Điều 2. Đoàn (Tổ) xác minh có nhiệm vụ kiểm tra, xác minh nội dung tố cáo ...
Thời gian tiến hành xác minh là ... ngày, kể từ ngày ký quyết định này.
Đoàn (Tổ) xác minh thực hiện các quyền, nghĩa vụ, trách nhiệm quy định tại các điểm a, b, c, d khoản 1 và điểm a, b, c, khoản 2 Điều 11 của Luật Tố cáo.
Điều 3. Các ông (bà) ..., cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- …
- Lưu: VT.
	CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
[bookmark: _GoBack](Chữ ký, dấu)
Họ và tên